UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO

E TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final da prova de títulos

da área de Artes: Artes Cênicas: Teatro, do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo

de Professor Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

regulado pelo Edital nº 30/2021 – Prograd, conforme consta no Anexo Único esta publicação.

1. Não houve recurso contra o resultado preliminar da prova de títulos.

Rio Branco, AC, 19 de setembro de 2022.

Comissão Geral de Concurso

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO ÚNICO

 ÁREA 01 - ARTES: ARTES CÊNICAS: TEATRO

Nº de

Inscrição

Nome

Nota

Observações

3570 AMANDA GRACIELE MOREIRA TEIXEIRA 4,40 -

3407 CHRISTIAN MORAIS DE OLIVEIRA RÊGO 1,38 -

3422 MILENI VANALLI ROÉFERO 3,00 -